
quarta-feira, 18 de março de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00282 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Mucuri
Contrato

 

____________________________________________________________________________________ 
Rua Oscar Teixeira de Sirqueira nº 290 – Bairro Malvinas – CEP 45.930‐000 ‐ Mucuri – BA 

(73) 3206.1077 – Fax (73) 3206.2483 – www.camaramucuri.ba.gov.br 

 

 

Câmara Municipal de Mucuri 
Estado da Bahia 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 

 

EXTRATO HOMOLOGAÇÃO DE CONVITE Nº 002/2015 

Contratada: NOVA IDEIA CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA - ME – 
Objeto: Execução de obra de reforma do telhado do Prédio Administrativo e 
do Centro de Convenções e instalação de pastilhas cerâmicas na parede 
frontal do Prédio Administrativo da Câmara – Valor global: R$ 122.869,06 – 
Amparo Legal: artigo 23, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93 e suas 
alterações – Data: 12/03/15 – Processo Administrativo nº 035/2015 - 
Processo Convite nº 002/2015. 

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 

 

RESUMO DE CONTRATO Nº 035/2015 

PROCESSO DE CONVITE Nº 002/2015 

Contratada: NOVA IDEIA CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA - ME – 
Objeto: Execução de obra de reforma do telhado do Prédio Administrativo e 
do Centro de Convenções e instalação de pastilhas cerâmicas na parede 
frontal do Prédio Administrativo da Câmara – Valor global: R$ 122.869,06 – 
Vigência: 45 (quarenta e cinco) dias – Data do Contrato: 13/03/2015 – 
JOSÉ MENDES FONTOURA - Presidente. 
 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

148876C60BCE8977781A1342D9184369



quarta-feira, 18 de março de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00282 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Mucuri

 

____________________________________________________________________________________ 
Rua Oscar Teixeira de Sirqueira nº 290 – Bairro Malvinas – CEP 45.930‐000 ‐ Mucuri – BA 

(73) 3206.1077 – Fax (73) 3206.2483 – www.camaramucuri.ba.gov.br 

 

 

Câmara Municipal de Mucuri 
Estado da Bahia 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 

 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DE PREGÃO Nº 010/2015 

 

Contratada: CEOLIN AUTOMOVEIS LTDA – Objeto: Aquisição de 01(UM) veículo, motor 
1.8 FLEX 04(QUATRO) PORTAS para a Câmara – Valor total: R$ 64.500,00 - Amparo 
Legal: artigo 1º, parágrafo único da Lei Federal nº 10.520/2002 – Data: 17/03/2015 - 
Processo Administrativo nº 037/2015 – Pregão Presencial nº 010/2015. João Antônio Oliveira 
Medina - Pregoeiro Oficial. José Mendes Fontoura - Presidente. 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 

 

RESUMO DE CONTRATO DE PREGÃO Nº 037/2015 

 

Contratada: CEOLIN AUTOMOVEIS LTDA – Objeto: Aquisição de 01(UM) veículo, motor 
1.8 FLEX 04(QUATRO) PORTAS para a Câmara – Valor total: R$ 64.500,00 – Vigência: de 
imediato – Data do Contrato: 18/03/2015 – José Mendes Fontoura - Presidente. 

 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

148876C60BCE8977781A1342D9184369



quarta-feira, 18 de março de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00282 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Mucuri

 

____________________________________________________________________________________ 
Rua Oscar Teixeira de Sirqueira nº 290 – Bairro Malvinas – CEP 45.930‐000 ‐ Mucuri – BA 

(73) 3206.1077 – Fax (73) 3206.2483 – www.camaramucuri.ba.gov.br 

 

 

Câmara Municipal de Mucuri 
Estado da Bahia 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001‐42 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 029/2015 

Contratada: JOÃO FERREIRA DA COSTA – Objeto: Serviços de taxista – Valor global: 

R$  200,00  – Amparo  Legal:  artigo  24,  inciso  II  da  Lei  Federal nº  8.666/93  e  suas 

alterações – Data: 17/03/15 – Processo Administrativo nº 043/2015  ‐ Dispensa nº 

029/2015. 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001‐42 

 

RESUMO DE CONTRATO Nº 043/2015 

Contratada: JOÃO FERREIRA DA COSTA – Objeto: Serviços de taxista – Valor global: 

R$ 200,00 – Vigência: de imediato ‐ Data do Contrato: 17/03/2015 – JOSÉ MENDES 

FONTOURA ‐ Presidente. 

 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

148876C60BCE8977781A1342D9184369


		2015-03-18T10:47:48-0300




